ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số: 6664/QĐ-UBND                              Biên Hòa, ngày 04  tháng 7  năm 2006

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thời điểm và vị trí đầu tư điểm xăng dầu
theo quy hoạch

	CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ quyết định số 1867/QĐ.CT.UBT ngày 27/06/2003 của Chủ tịch UBND tỉnh;

Căn cứ Công văn số 3525/UBT ngày 14/08/2003 của UBND tỉnh;
Theo đề nghị của Sở Thương mại - Du lịch tại tờ trình số 27/TTr-STMDL ngày 21/06/2006,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Chấp thuận điều chỉnh thời điểm và vị trí đầu tư điểm xăng dầu theo quy hoạch, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh thời điểm đầu tư vào năm 2006 (4 điểm):

- Một điểm tại tuyến đường Tà Lài - Nam Cát Tiên, xã Núi Tượng, huyện Tân Phú. Mã số 319. Năm đầu tư theo quy hoạch là 2010.

- Một điểm tại tuyến đường Tà Lài - Nam Cát Tiên, xã Phú Lập, huyện Tân Phú. Mã số 320. Năm đầu tư theo quy hoạch là 2020.

- Một điểm tại tuyến đường Phú Xuân - Núi Tượng, xã Núi Tượng, huyện Tân Phú. Mã số 328. Năm đầu tư theo quy hoạch là 2020.

- Một điểm tại tuyến đường 120- Phú Tân (đường đi qua Tà Lài 5,5 km), huyện Định Quán. Mã số 300. Năm đầu tư theo quy hoạch là 2020.

2. Điều chỉnh vị trí quy hoạch (2 điểm):

- Mã số 320: “một điểm tại tuyến đường Tà Lài - Nam Cát Tiên, xã Tà Lài, huyện Tân Phú” điều chỉnh thành “một điểm tại tuyến đường Tà Lài - Nam Cát Tiên, xã Phú Lập, huyện Tân Phú”.

- Mã số 221: “một điểm trên tuyến hương lộ 2 thuộc xã Tam An (khu vực gần Trung tâm xã), huyện Long Thành” điều chỉnh thành “một điểm trên tuyến hương lộ 21 thuộc xã Tam An (khu vực gần Trung tâm xã), huyện Long Thành”
Điều 2: Sở Thương mại - Du lịch, Sở Kế hoạch - Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên - Môi trường và UBND các huyện Long Thành, Định Quán, Tân Phú có trách nhiệm cập nhật nội dung chấp thuận tại điều (1) vào quy hoạch phát triển hệ thống cửa hàng xăng dầu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 - định hướng năm 2020 và kế hoạch phân kỳ đầu tư các điểm xăng dầu trên địa bàn tỉnh để làm cơ sở thực hiện và hướng dẫn các đơn vị có liên quan thực hiện đầu tư theo quy định.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4: Các Ông, (Bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng Sở Thương mại - Du lịch, Sở Kế hoạch - Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên - Môi trường và UBND các huyện Long Thành, Định Quán, Tân Phú và các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Thị Kim Nguyên